АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021  № 3-П

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования "Брежневский сельсовет" Курского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральными законами от  21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района от 16.12.2020 № 155 "Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении  муниципального имущества муниципального образования "Брежневский сельсовет" Курского района Курской области", Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2. Разместить настоящее постановление на сайте torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации Брежневского сельсовета Курского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава Брежневского сельсовета
       Курского района                                                                                В.Д. Печурин

                                                                                   Приложение
 к постановлению Администрации
                                                                                                          Брежневского сельсовета
                                                                                            Курского района
                                                                                                     от 18.01.2021г. № 3-П

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

	№
	Наименование имущества

	Адрес

	1.
	Плотина с кадастровым номером 46:11:021202:88, протяженностью 155м
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, д. Разиньково, у урочища Топорок

АДМИНИСТРАЦИЯ

БРЕЖНЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

18.01.

202

1

№

3

-

П

Об утверждении

перечня объектов, находящихся в муниципальной

собственности

муниципального образования "

Брежневский

сельсовет"

Курского района Курской области, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральными законами

от

21.07.2005 № 115

-

ФЗ "О

концессионных соглашениях", от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "

Об общих принципах

организации местного самоуп

равления в Российской Федерации"

,

постановления

Администрации

Брежневского

сельсовета Курского района от 16.12.2020 № 155

"

Об

утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении

муниципального имущества муниципального обр

азования "

Брежневский

сельсовет"

Курского района Курской области

",

Администрация

Брежневского

сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАН

ОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности

муниципального образования «

Брежневский

сельсовет»

Курского района Курской области, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений.

2.

Разместить настоящее п

остановление на сайте

torgi

.

gov

.

ru

, а также на

официальном сайте Администрации

Брежневского

сельсовета Курского

района.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Настоящее постановление вступа

ет в силу со дня его подписания.

Глава

Брежневского

сельсовета

Курского района

В.

Д. Печурин